ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «06» августа 2024 г. № 397-пп

 г. Магадан

О признании утратившим силу постановления

администрации Магаданской области

от 06 октября 2010 г. № 574-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Магаданской области от 06 октября

2010 г. № 574-па «О создании эвакуационной комиссии Магаданской

области»;

- пункт 5 постановления администрации Магаданской области

от 14 февраля 2013 г. № 100-па «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области»;

- пункт 11 постановления Правительства Магаданской области

от 21 августа 2014 г. № 693-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. Губернатора

Магаданской области

А.Н. Белозерцев